REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM
34¢ i LBl
Nl". _5 +t3 , date ll J 2016

PER

MIRATIMIN E STRATEGJISE KOMBETARE PER ZHVILLIM
DHE INTEGRIM 2015-2020

N& mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés, me propozimin e Kryeministrit, Késhilli
1 Ministrave

VENDOSI:

|. Miratimin e Strategjisé Kombétare pér Zhvillim dhe Integrim 2015-2020, sipas
tekstit qé i bashkélidhet kétij vendimi.

2. Ngarkohen t& gjitha ministrité dhe institucionet gendrore, t&€ pérmendura né kété
strategji, pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né& fuqi pas botimit né “Fletoren zyrtare”.
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KRYEMINISTRI

EDI RAMA



NR.PROT.2773/6
DATE \S. & 2016

KUVENDIT

KRYEMINISTRISE

GJITHE MINISTRIVE DHE INSTITUCIONEVE TE
TJERA QENDRORE

QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE
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